MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 678, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 678, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

Exonera, a pedido, a servidora NATALIA DE ALMEIDA VELOZO,
Revisora de Textos.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIAO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no art. 34 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990; e o que consta no processo 23422.024779/2023-98,
RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 1º de janeiro de 2024, a servidora NATALIA DE ALMEIDA VELOZO, Revisora de textos, Siape nº 2144105, nomeada
pela Portaria Unila nº 634/2014, publicada no DOU nº 124, de 02 de julho de 2014, Seção 2, pág. 64, na vaga de código nº 985133.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

RODNE DE OLIVEIRA LIMA

Portaria nº 678/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 229, de 22 de Dezembro de 2023.